



!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Basen : NIE

**Powierzchnia
mieszkania :**

120 m²

Miejscowość :

Działka :

195 m²

Sypialnie : 3

Lotnisko :

105 Km

Łazienka : 3



Sala gimnastyczna



Ten niewielki projekt jest idealnym połączeniem nieruchomości wakacyjnej i inwestycyjnej. Jeśli szukasz ciszy i spokoju i chcesz być 150 metrów od plaży i promenady, to jest to lokalizacja dla Ciebie. Projekt znajduje się w Estrella de Mar, sielankowej zabudowie miejskiej na obrzeżach cichej wioski rybackiej Los Urrutias nad Mar Menor. W tej lokalizacji znajduje się kilka restauracji, supermarket i bary. W bezpośrednim sąsiedztwie dostępne są wszystkie inne usługi (kościół, apteka, prasa i wiele innych).

TERENY ZEWNĘTRZNE

Wolnostojąca willa w pobliżu pola golfowego to prawdziwy raj na świeżym powietrzu. Prywatny basen jest centralnym punktem, zapewniając doskonałe miejsce do ochłody i cieszenia się słońcem. Obszerne ogrody otaczają nieruchomość, oferując spokojną i piękną przestrzeń do relaksu i cieszenia się naturalnym otoczeniem. Pobliskie pole golfowe dodaje malowniczego widoku.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętrza domu stanowią doskonałe wyważenie elegancji i funkcjonalności. Przestronne i jasne pomieszczenia charakteryzują się nowoczesnym designem, który zapewnia komfort i styl. Wysokiej jakości wykończenia znajdują się w całym domu, w tym w kuchni i łazienkach. Otwarty plan piętra pozwala na naturalną cyrkulację, a okna oferują widok na prywatny basen.

ALHAMA DE MURCIA

Alhama de Murcia, w południowo-wschodnim regionie Hiszpanii, odkrywa swój urok dzięki tysiącletniej historii i wodom termalnym. Znane z rzymskich łaźni termalnych miasto oferuje bogate dziedzictwo kulturowe, które obejmuje imponujący zamek Alhama i kościół San Lázaro, podkreślające jego historyczne dziedzictwo. Turystyka w Alhama de Murcia koncentruje się na doznaniach termalnych, gdzie wody lecznicze przyciągają turystów poszukujących relaksu i dobrego samopoczucia. Ponadto górzyste krajobrazy zapewniają możliwości uprawiania turystyki pieszej i obserwacji przyrody. Tutejszy styl życia jest spokojny i zakorzeniony w tradycji. Mieszkańcy cieszą się spokojnym życiem, a wydarzenia kulturalne i gastronomiczne podkreślają regionalną kuchnię. Jest to miejsce, w którym historia łączy się z codziennym życiem, oferując autentyczne i relaksujące doświadczenie dla tych, którzy chcą zanurzyć się w historycznym i naturalnym bogactwie regionu.

FUENTE ÁLAMO DE MURCIA

Fuente Álamo de Murcia w regionie Murcji, wyróżnia się spokojem i związkiem z naturą. Choć nie jest to masowy ośrodek turystyczny, jego urok tkwi w wiejskiej atmosferze i bliskości interesujących miejsc. Turystyka w Fuente Álamo koncentruje się na wiejskim środowisku i jego związku z naturą, sprzyjając wędrownikom i aktywności na świeżym powietrzu. Ponadto bliskość plaż Costa Cálida zwiększa atrakcyjność tego obszaru. Styl życia w Fuente Álamo jest spokojny i zakorzeniony w wiejskiej tradycji. Mieszkańcy cenią sobie spokój, wspólne życie i związek z przyrodą. Lokalna gastronomia opiera się na typowych potrawach regionu, świeżych produktach i autentycznych smakach. Fuente Álamo oferuje spokojną i wiejską atmosferę dla osób poszukujących spokojnego życia w naturalnym i autentycznym środowisku.

MURCIA

Murcja w południowo-wschodniej Hiszpanii, to miasto o bogatej historii i tętniącej życiem atmosferze. Jego historyczna dzielnica jest domem dla architektonicznych perełek, takich jak katedra Santa Maria i Real Casino de Murcia, odzwierciedlających jego dziedzictwo kulturowe. Turystyka w Murcji koncentruje się na dziedzictwie historycznym, festiwalach kulturalnych i gastronomii. Procesje Wielkanocnego Tygodnia i Festival Internacional del Cante de las Minas (Międzynarodowy Festiwal Cante de las Minas), to wyjątkowe wydarzenia w tym rejonie. Ponadto naturalne otoczenie, takie jak rzeka Segura i Park Regionalny El Valle, przyciągają miłośników przyrody. Styl życia w Murcji jest bardzo przyjazny. Mieszkańcy Murcji korzystają z szerokiej gamy atrakcji kulturalnych, bogatej gastronomii opartej na murcjańskim ogrodzie targowym i tętniącego życiem życia nocnego. Społeczność ceni tradycje i ciepło śródziemnomorskiej atmosfery, tworząc miasto, które łączy historię, kulturę i tętniące życiem współczesne życie.

